
 
 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации района 

от 18.10.2016 №668 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие благоустройства территории муниципального образования 

 «Инзенское городское поселение» на 2016-2020 годы» Инзенского района 

Ульяновской области» 

 

 

В целях приведения правового акта в соответствие п о с т а н о в л я ю: 

    1.Внести в Приложение к постановлению Администрации района от 

18.10.2016 №668 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

благоустройства территории муниципального образования «Инзенское 

городское поселение» на 2016-2020 годы» следующие изменения и дополнения: 

1.1 В паспорте муниципальной программы раздел «Ресурсное 

обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам 

реализации» изложить в следующей редакции: «Объем финансирования из 

бюджетов всех уровней составляет –27538,99 тыс. рублей, в том числе: 

2016 год – 0 тыс. руб. 

2017 год- 26638,99 тыс. руб. 

2018 год- 300,00 тыс. руб. 

2019 год- 300,00 тыс. руб. 

2020 год- 300,00 тыс. руб. 

1.2 Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» 

изложить в следующей редакции: 

«Реализация муниципальной программы осуществляется за счет средств 

бюджета МО «Инзенское городское поселение» на 2016-2020 годы в сумме 

27538,99 тыс. рублей, в том числе: 

2016 год – 0 тыс. руб. 

2017 год- 26638,99 тыс. руб. 

2018 год- 300,00 тыс. руб. 

2019 год- 300,00 тыс. руб. 

2020 год- 300,00 тыс. руб 

Объемы финансирования Программы по мероприятиям и годам подлежат 

уточнению при формировании бюджета муниципального образования 

«Инзенское городское поселение». 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

27 декабря   2018 г.                                                  №837              



Ресурсное обеспечение муниципальной программы отражено в 

приложении №2 к муниципальной программе. Для достижения поставленных 

целей и задач, могут быть использованы средства межбюджетных трансфертов 

из федерального, регионального бюджетов, предоставляемых ежегодно по 

итогам конкурсных процедур». 

1.3 Приложение №2 к муниципальной программе изложить в следующей 

редакции (прилагается) 

2 . Признать утратившим силу постановления Администрации района: 

 от 16.05.2017 310 «О внесении изменений в постановление 

Администрации района от 18.10. 2016 №668 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие благоустройства территории муниципального 

образования «Инзенское городское поселение» на 2016-2020 годы» Инзенского 

района Ульяновской области»; 

 от 23.06.2017 №401 «О внесении изменений в постановление 

Администрации района от 18.10. 2016 №668 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие благоустройства территории муниципального 

образования «Инзенское городское поселение» на 2016-2020 годы» Инзенского 

района Ульяновской области»;  

от 09.10.2017 №626 «О внесении дополнений в постановление 

Администрации района от 18.10. 2016 №668 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие благоустройства территории муниципального 

образования «Инзенское городское поселение» на 2016-2020 годы» Инзенского 

района Ульяновской области».  

        3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

 

 

Глава Администрации района                                                           А. И. Макаров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Базин А. А 

2-54-83 



Приложение №2   

к муниципальной программе  

 

Система мероприятий муниципальной программы  

«Развитие благоустройства территории муниципального образования 

 «Инзенское городское поселение» на 2016-2020 годы» 

 
 

№ 

Наименование 

мероприятия 

Ответственные 

исполнители  

Источники 

финансирования  

Всего  Объем финансирования 

(тыс.рублей) 

2016  

год  

2017 

год  

2018 

 год 

2019 

год 

2020 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1  Установка детских 

площадок  

МКУ 

«Управление 

архитектуры и 

строительства» 

МО 

«Инзенский 

район» 

Бюджет МО  

«Инзенское 

городское 

поселение» 

200,00 0 0 0 100,00 100,00 

2  Установка 

спортивных 

площадок  

МКУ 

«Управление 

архитектуры и 

строительства» 

МО 

«Инзенский 

район» 

Бюджет МО  

«Инзенское 

городское 

поселение» 

480,00 0 0 300,00 90,0 90,00 

3  Содержание и 

ремонт 

памятников, 

объектов 

культурного 

наследия  

МКУ 

«Управление 

архитектуры и 

строительства» 

МО 

«Инзенский 

район» 

Бюджет МО  

«Инзенское 

городское 

поселение» 

20,00 0 0 0 10,00 10,00 



4  Озеленение  МКУ 

«Управление 

архитектуры и 

строительства» 

МО 

«Инзенский 

район» 

Бюджет МО  

«Инзенское 

городское 

поселение» 

60,00 0 0 0 30,00 30,00 

5 Реконструкция 

парков и скверов, 

придомовых 

территорий  

МКУ 

«Управление 

архитектуры и 

строительства» 

МО 

«Инзенский 

район» 

Бюджет МО  

«Инзенское 

городское 

поселение» 

26418,87 0 26338,87 0 40,00 40,00 

6 Мероприятия по 

оформлению к 1 

Мая, 9 Мая, 

новому году  

МКУ 

«Управление 

архитектуры и 

строительства» 

МО 

«Инзенский 

район» 

Бюджет МО  

«Инзенское 

городское 

поселение» 

60,00 0 0 0 30,00 30,00 

7 Ремонт стадионов  МКУ 

«Управление 

архитектуры и 

строительства» 

МО 

«Инзенский 

район» 

Бюджет МО  

«Инзенское 

городское 

поселение» 

300,12 0 300,12 0 0 0 

8  Итого    27538,99 0 26638,99 300,00 300,00 300,00 

 


